
Dječja utrka S

do 11 god. Ž (U11 W)
1. 353 PEVEC Kaja SLO 2011 5 2:49,0 -

2. 324 NIŽIĆ Nicole CRO 2013 BBK TEAM RODEO 4 2:56,4 -1 LAP

3. 357 ŠTRUCELJ Stefani CRO 2015 4 3:30,7 -1 LAP

do 7 god. M (U7 M)

1. 313 MILAT Val CRO 2013 BK CAMPETTO 5 2:48,3 -

2. 314 BRNELIĆ Gabrijel CRO 2015 BK GROBNIK 3 3:17,7 -2 LAP

3. 276 SIMONIČ Alen SLO 2015 3 3:18,2 -2 LAP

4. 354 PRENKPALAJ Martin CRO 2015 2 2:52,2 -3 LAP

Dječja utrka XL

do 9 god. M (U9 M)

1. 335 REMON Marcos ESP 2012 LJUBLJANA MIGIMIGI 4 8:06,5 -

2. 310 LAMPE Ožbej SLO 2012 MBK ČRNI VRH 4 8:13,3 +00:06.8

3. 278 DRAGIČEVIĆ Luka CRO 2011 BK MONTES 4 8:29,0 +00:22.4

4. 356 DEJAK Urban SLO 2011 ENERGIJATEAM.COM 4 8:56,5 +00:49.9

5. 358 IVANOVIĆ Robert CRO 2012 VERGO BIKE ACADEMY 3 7:09,7 -1 LAP

6. 277 BLAŠKOVIĆ Matija CRO 2011 BK ŽMINJ 3 7:42,1 -1 LAP

7. 316 BRUNI Christian ITA 2011 XC TEAM TRIESTE 3 7:54,0 -1 LAP

do 11 god. M (U11 M)

1. 355 DEJAK Lenart SLO 2009 ENERGIJATEAM.COM 4 7:03,8 -

2. 309 LAMPE Urban SLO 2010 MBK ČRNI VRH 4 7:22,6 +00:18.7

3. 312 KUHAR Noa CRO 2009 BK MTB ISTRA PAZIN 4 7:34,4 +00:30.5

4. 307 HLABIAN Erik ITA 2009 CTF 4 7:49,4 +00:45.5

5. 306 LICUL Antonio CRO 2009 BK GROBNIK 4 7:52,9 +00:49.0

6. 279 GORETA Filip CRO 2009 VERGO BIKE ACADEMY 4 7:53,4 +00:49.5

7. 280 ZUBAN Roko CRO 2010 VERGO BIKE ACADEMY 4 8:22,5 +01:18.6

8. 359 JAGARČEC Benjamin CRO 2010 VERGO BIKE ACADEMY 3 7:12,2 -1 LAP

9. 308 PILČIĆ Filip CRO 2010 BK GROBNIK 3 7:47,6 -1 LAP

Glavna utrka

Juniorke 15-29 god. (U30 W)

1. 215 BRAIDA Lucrezia ITA 2004 ASD TEAM GRANZON 7 1:03:52,7 -

2. 246 NADU Anja CRO 2003 BK MONTES 7 1:04:05,7 +00:12.9

3. 7 JURETIĆ Antonela CRO 1992 BK GROBNIK 6 1:02:14,1 -1 LAP

4. 12 PILČIĆ Valentina CRO 2003 BK GROBNIK 5 59:43,8 -2 LAP

5. 62 MASTRANGELO Alessia ITA 2004 CYCLING TEAM FRIULI 5 1:09:37,3 -2 LAP

Seniorke 30+ god. (30+ W)

1. 155 CAPON Roberta ITA 1976 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 6 1:00:07,3 -

2. 63 COSLIANI Donatella ITA 1963 SC COTTUR ASD 6 1:08:28,4 +08:21.1

3. 260 MORO Elisa ITA 1988 ZEROBIKE 6 1:08:36,4 +08:29.1

4. 83 FEDELE DANIELA ITA 1973 Gruppo Bastion bike ASD 6 1:08:54,9 +08:47.6

5. 253 VARJAČIĆ željka CRO 1981 BK MONTES 5 1:02:03,5 -1 LAP

6. 91 BOTTER Fiorella ITA 1960 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 5 1:06:09,3 -1 LAP

7. 64 CHERIN Silvana ITA 1965 XC TEAM TRIESTE 4 1:10:39,9 -2 LAP

7. kolo Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Roč
Age Group Results / Rezultati po kategorijama
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Kadeti 15-16 god. (U17 M)

1. 216 DI GASPERO Cristiano ITA 2004 ASD TEAM GRANZON 8 1:03:56,9 -

2. 24 MARGETIĆ Matko CRO 2004 BK GROBNIK 6 1:05:24,2 -2 LAP

3. 121 PUCKO Ivan CRO 2004 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:11:25,4 -3 LAP

4. 158 EDELINSKI Antonio CRO 2003 ADRENALINA MTB TEAM 5 1:14:01,2 -3 LAP

5. 247 ABDIU Gerard CRO 2004 BK Buzet 4 1:18:40,0 -4 LAP

Juniori 17-18 god. (U19 M)

1. 547 JURIŠEVIĆ CARLO CRO 2001 BK VERTIGO 8 58:53,3 -

2. 266 KOVAČEVIĆ Borna CRO 2002 Fužine 6 1:05:25,1 -2 LAP

3. 139 ŠESTAN Dylan CRO 2002 5 59:29,7 -3 LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)

1. 262 BILIĆ Anthony CRO 1999 8 58:54,6 -

2. 52 KOVAČEVIĆ Sandy CRO 1995 BK LOOD 8 1:02:23,7 +03:29.1

3. 242 BRAIDA Edoardo ITA 2000 TRIVIUM FROGGY TEAM 8 1:03:34,4 +04:39.8

4. 87 BERTON Alessandro ITA 2000 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 8 1:04:44,1 +05:49.5

5. 174 LEGOVIĆ Martin CRO 1996 BK NOVIGRAD 8 1:04:47,5 +05:52.9

6. 69 JOVANOVIĆ - VERBANAC CRO 1990 7 1:00:22,0 -1 LAP

7. 250 ŽUŽIĆ Diego CRO 1998 BK POREČ 7 1:03:32,4 -1 LAP

8. 201 BALDAS Paolo CRO 2000 BK Poreč 7 1:04:50,8 -1 LAP

9. 261 DIMESKI Petar CRO 1990 6 1:01:59,6 -2 LAP

10. 258 BRANDIS Denis CRO 1991 BK OSIJEK 2010 6 1:04:58,6 -2 LAP
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Master A 30-39 god. (U40 M)

1. 1 SIKOŠEK Gregor SLO 1984 BK NOVIGRAD 8 59:48,8 -

2. 248 GALIĆ Jurica CRO 1980 BK MONTES 8 1:03:37,0 +03:48.1

3. 343 GRUBIŠIĆ Luka CRO 1986 ADRENALINA MTB TEAM 8 1:03:51,5 +04:02.6

4. 251 DEJAK Janez SLO 1982 ENERGIJATEAM.COM 8 1:04:43,9 +04:55.0

5. 31 GOLOB Rok SLO 1981 BIKE POINT MALI LOSINJ 8 1:06:56,8 +07:07.9

6. 78 SIMČIČ Gregor SLO 1981 KK ČRNOMELJ 8 1:06:58,0 +07:09.2

7. 207 ZILLE Fabio ITA 1987 ASD ACIDO LATTICO TEAM 7 1:01:12,7 -1 LAP

8. 346 SIMONIČ Valentin SLO 1980 IZVIR VIPAVA 7 1:01:27,1 -1 LAP

9. 22 DUNDOVIĆ Saša CRO 1982 ADRENALINA MTB TEAM 7 1:01:53,4 -1 LAP

10. 136 MACAN Ronald CRO 1985 BK AXA 7 1:01:59,9 -1 LAP

11. 259 BERNARDI Alex ITA 1983 BANDO CYCLING TEAM 7 1:02:54,8 -1 LAP

12. 245 HIRŠMAN Gregor SLO 1987 7 1:03:44,0 -1 LAP

13. 347 BAVCON Nejc SLO 1985 IZVIR VIPAVA 7 1:04:08,3 -1 LAP

14. 244 JURČIĆ Davor CRO 1988 BK Crikvenica 6 59:26,2 -2 LAP

15. 153 ŠPANJOL Luka CRO 1984 ADRENALINA MTB TEAM 6 1:00:33,5 -2 LAP

16. 11 PILČIĆ Ivica CRO 1981 BK GROBNIK 6 1:01:35,1 -2 LAP

17. 67 ŠTRUCELJ Štefan CRO 1986 6 1:02:46,8 -2 LAP

18. 18 REMEC Davor SLO 1984 6 1:02:57,5 -2 LAP

19. 94 BAJREKTAREVIĆ Damir CRO 1987 6 1:03:24,0 -2 LAP

20. 43 HORVAT Bojan CRO 1986 BK POREČ 6 1:05:27,7 -2 LAP

21. 13 BRNELIĆ Hrvoje CRO 1982 BK GROBNIK 6 1:05:37,8 -2 LAP

22. 93 KRIZMANIĆ Mirjan CRO 1983 6 1:05:40,9 -2 LAP

23. 25 VAŠKA Saša CRO 1984 BBK TEAM RODEO 6 1:07:09,9 -2 LAP

24. 117 PAPEŽ Rok SLO 1983 KD MELAMIN 6 1:08:57,9 -2 LAP

25. 255 IVANOVIĆ Ivan CRO 1980 5 59:50,5 -3 LAP

26. 199 PRENKPALAJ Patrik CRO 1987 BK Rijeka 5 1:00:50,5 -3 LAP

27. 145 GOLJA Davor CRO 1980 BBK ISTRA BIKE 5 1:04:14,5 -3 LAP

28. 187 TERLEVIĆ Denis CRO 1985 5 1:05:24,9 -3 LAP

29. 191 STEPČIĆ Manuel CRO 1982 4 1:00:27,5 -4 LAP

DNF 134 SECCARECCIA Boris CRO 1982 BK OPATIJA-2010 4 37:02,5 4 LAP
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Master B 40-49 god. (U50 M)

1. 186 TOMAT Loris ITA 1970 A.S.D. VALCHIARO' 8 1:02:26,5 -

2. 127 BOŽIĆ Igor CRO 1979 ADRENALINA MTB TEAM 8 1:06:59,0 +04:32.4

3. 219 MARCHESIC Alessandro ITA 1977 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 7 59:45,6 -1 LAP

4. 227 PEVEC Evgen SLO 1978 ENERGIJATEAM.COM 7 1:00:32,4 -1 LAP

5. 119 PUSTIJANAC Mario CRO 1978 ADRENALINA MTB TEAM 7 1:03:06,3 -1 LAP

6. 154 BREZAR Edoardo ITA 1977 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 7 1:03:26,3 -1 LAP

7. 56 ZUPANČIČ Rok SLO 1976 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 7 1:03:29,6 -1 LAP

8. 49 KAJFES Boris CRO 1975 BK CAMPETTO 7 1:04:10,5 -1 LAP

9. 29 MILAT Erik CRO 1976 BK CAMPETTO 7 1:04:35,2 -1 LAP

10. 45 BRUNI Mauro ITA 1978 XC TEAM TRIESTE 7 1:04:42,3 -1 LAP

11. 74 ZEC Milko CRO 1974 BBK Grožnjan 7 1:05:01,4 -1 LAP

12. 46 TARALLO Alessandro ITA 1973 Nagaye Project 7 1:05:57,1 -1 LAP

13. 188 PETEH Emil CRO 1979 7 1:06:02,3 -1 LAP

14. 140 ŠESTAN Danijel CRO 1977 7 1:06:18,3 -1 LAP

15. 256 ZUBAN Dino CRO 1978 7 1:06:58,2 -1 LAP

16. 161 ŠOBOT Filip CRO 1979 ADRENALINA MTB TEAM 7 1:07:08,2 -1 LAP

17. 243 BLEČIĆ Ivan CRO 1979 7 1:07:31,7 -1 LAP

18. 265 SMOLICA Antun CRO 1979 BK Umag 7 1:08:13,4 -1 LAP

19. 122 CRLJENICA Manuel CRO 1973 BK PULA 6 59:44,4 -2 LAP

20. 162 BILIĆ Loris CRO 1972 VILLA MIHAELA / MIRACOLINA BIKE 6 59:46,6 -2 LAP

21. 27 KUHAR Bojan CRO 1977 BK ŽMINJ 6 1:01:51,0 -2 LAP

22. 131 GALIĆ Siniša CRO 1973 BBK TEAM RODEO 6 1:02:59,9 -2 LAP

23. 51 TONČIĆ Marko CRO 1977 6 1:03:05,0 -2 LAP

24. 66 BALENOVIĆ Goran CRO 1977 BK Crikvenica 6 1:04:15,8 -2 LAP

25. 6 POŽARIĆ Dorian CRO 1979 6 1:05:43,3 -2 LAP

26. 257 GORETA Boris CRO 1977 BK MONTES 6 1:08:04,1 -2 LAP

27. 249 PAULIN Daniel CRO 1973 Bikearound 6 1:10:34,2 -2 LAP

28. 84 FERETIĆ Denis CRO 1976 BBK KRK 5 59:32,2 -3 LAP

29. 252 MINATELLI Maurizio ITA 1977 5 1:00:55,2 -3 LAP

30. 97 BAN Tom SLO 1978 BK POREČ 5 1:01:28,8 -3 LAP

31. 267 ŠIFNER Ronaldo CRO 1976 5 1:01:52,9 -3 LAP

32. 254 MASTROVIC Vjeko CRO 1973 5 1:08:26,8 -3 LAP

33. 165 DAVIDE Davor CRO 1976 4 1:11:14,3 -4 LAP

DNF 171 VUKMIR Roberto CRO 1971 BK Pula 5 59:50,8 5 LAP

DNF 264 SORČIĆ Roberto CRO 1971 1 15:08,5 1 LAP
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Master C-D 50+ god. (50+ M)

1. 48 INGUSCIO Maurizio ITA 1960 GS AZZIDA 7 1:00:58,0 -

2. 105 MILOCCO Giancarlo ITA 1964 G:S: AZZIDA 7 1:05:48,7 +04:50.6

3. 79 MARASSI Giovanni ITA 1962 A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 7 1:07:13,7 +06:15.6

4. 348 RADMANOVIĆ Dario CRO 1963 BK MTB ISTRA PAZIN 7 1:08:20,1 +07:22.0

5. 179 BARILANI Gianluca ITA 1966 TEAM TODESCO ASD 7 1:08:30,7 +07:32.6

6. 100 BUKOVAC Denis CRO 1964 BK NOVIGRAD 7 1:08:36,9 +07:38.8

7. 123 MOŠKUN Zdravko SLO 1960 6 1:01:03,3 -1 LAP

8. 538 TIEFENGRABER IGOR SLO 1962 KD ALPE SIS 6 1:01:16,1 -1 LAP

9. 61 MASTRANGELO Alberto ITA 1957 SC COTTUR ASD 6 1:02:13,3 -1 LAP

10. 537 KOVAČIĆ Dalibor SLO 1969 BK BIKEAROUND 6 1:05:29,1 -1 LAP

11. 176 BERTETIĆ Robert CRO 1968 BK MTB ISTRA - PAZIN 6 1:10:20,4 -1 LAP

12. 126 PUŠIĆ Željko CRO 1964 5 59:28,4 -2 LAP

13. 173 ZORKO Davor CRO 1965 BK MTB Istra Pazin 5 59:40,4 -2 LAP

14. 241 DEKLEVA Andrej SLO 1968 MTB.SI 5 59:48,9 -2 LAP

15. 59 ROSINI Giuliano ITA 1959 XC TEAM TRIESTE 5 1:05:11,9 -2 LAP

16. 101 FABAC Patrik CRO 1969 BK NOVIGRAD 5 1:13:13,7 -2 LAP

17. 88 BERTON Massimo ITA 1959 ASD TEAM VELOCIRAPTORS 4 1:10:02,6 -3 LAP

DNS 263 VIDOVIĆ Marijan CRO 1956 0

Utrka U13/U15

do 15 god. Ž (U15 W)
1. 554 NADU Lena CRO 2007 BK MONTES 3 36:43,5 -

do 13 god. M (U13 M)

1. 531 LEO Simone ITA 2007 ASD ACIDO LATTICO TEAM 3 25:43,5 -

2. 515 TURČIĆ Marko CRO 2007 BK NOVIGRAD 3 33:20,8 +07:37.2

3. 506 JUGOVIĆ Dominik CRO 2008 BK GROBNIK 3 34:37,1 +08:53.6

4. 503 MIKULIČIĆ Nikola CRO 2008 BK GROBNIK 3 37:11,2 +11:27.6

5. 507 BOZANIĆ Ivano CRO 2008 BK GROBNIK 3 38:12,1 +12:28.5

6. 519 VUKAS Nikola CRO 2008 BK GROBNIK 3 38:15,5 +12:32.0

7. 514 BRUNI Matteo ITA 2008 XC TEAM TRIESTE 2 25:50,7 -1 LAP

8. 556 HRVATIN Alex CRO 2008 BK Buzet 2 37:22,1 -1 LAP

do 15 god. M (U15 M)

1. 518 VORKAPIĆ Erik CRO 2006 BK GROBNIK 3 27:36,7 -

2. 553 AZZINI Leonardo Maria ITA 2006 ASD TEAM GRANZON 3 28:44,4 +01:07.7

3. 516 IVANOVIĆ Neo CRO 2006 BK GROBNIK 3 29:32,4 +01:55.7

4. 504 GRUBIŠIĆ Patrik CRO 2005 BK GROBNIK 3 32:46,7 +05:10.0

5. 555 HRVATIN Kevin CRO 2005 BK Buzet 3 38:29,4 +10:52.7

Broj natjecatelja: 150
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Dječja utrka S
1. 313 MILAT Val CRO BK CAMPETTO U7 M 5 2:48,3 0:02,1 0:35,1 0:33,8 0:33,4 0:33,3 0:32,5

2. 353 PEVEC Kaja SLO U11 W 5 2:49,0 0:02,1 0:35,9 0:33,8 0:33,3 0:33,7 0:32,1

3. 324 NIŽIĆ Nicole CRO BBK TEAM RODEO U11 W 4 2:56,4 0:02,5 0:45,0 0:41,3 0:44,3 0:45,7

4. 357 ŠTRUCELJ Stefani CRO U11 W 4 3:30,7 0:01,6 0:52,9 0:51,5 0:51,7 0:54,4

5. 314 BRNELIĆ Gabrijel CRO BK GROBNIK U7 M 3 3:17,7 0:03,2 1:04,6 1:07,1 1:05,9

6. 276 SIMONIČ Alen SLO U7 M 3 3:18,2 0:03,0 1:02,7 1:25,9 0:49,5

7. 354 PRENKPALAJ Martin CRO U7 M 2 2:52,2 0:03,0 1:43,5 1:08,7

Dječja utrka XL
1. 355 DEJAK Lenart SLO ENERGIJATEAM.COM U11 M 4 7:03,8 0:01,3 1:37,6 1:48,2 1:49,3 1:48,6

2. 309 LAMPE Urban SLO MBK ČRNI VRH U11 M 4 7:22,6 0:02,0 1:47,5 1:48,5 1:51,4 1:55,1

3. 312 KUHAR Noa CRO BK MTB ISTRA PAZIN U11 M 4 7:34,4 0:01,3 1:49,7 1:56,2 1:54,1 1:54,2

4. 307 HLABIAN Erik ITA CTF U11 M 4 7:49,4 0:01,8 1:51,2 1:56,3 1:59,3 2:02,5

5. 306 LICUL Antonio CRO BK GROBNIK U11 M 4 7:52,9 0:02,3 2:02,4 2:02,5 1:53,2 1:54,7

6. 279 GORETA Filip CRO VERGO BIKE ACADEMY U11 M 4 7:53,4 0:02,3 1:55,6 1:59,3 2:00,4 1:58,0

7. 335 REMON Marcos ESP LJUBLJANA MIGIMIGI U9 M 4 8:06,5 0:01,8 2:00,3 2:01,4 2:01,3 2:03,4

8. 310 LAMPE Ožbej SLO MBK ČRNI VRH U9 M 4 8:13,3 0:02,0 2:03,7 2:00,2 2:01,1 2:08,2

9. 280 ZUBAN Roko CRO VERGO BIKE ACADEMY U11 M 4 8:22,5 0:02,6 1:57,0 2:02,8 2:08,2 2:14,3

10. 278 DRAGIČEVIĆ Luka CRO BK MONTES U9 M 4 8:29,0 0:02,0 1:52,1 2:05,3 2:08,7 2:22,8

11. 356 DEJAK Urban SLO ENERGIJATEAM.COM U9 M 4 8:56,5 0:02,8 2:07,0 2:12,9 2:16,8 2:19,5

12. 358 IVANOVIĆ Robert CRO VERGO BIKE ACADEMY U9 M 3 7:09,7 0:02,8 2:09,3 2:27,0 2:33,4

13. 359 JAGARČEC Benjamin CRO VERGO BIKE ACADEMY U11 M 3 7:12,2 0:03,2 2:28,0 2:19,0 2:25,1

14. 277 BLAŠKOVIĆ Matija CRO BK ŽMINJ U9 M 3 7:42,1 0:03,0 2:19,8 2:30,4 2:51,8

15. 308 PILČIĆ Filip CRO BK GROBNIK U11 M 3 7:47,6 0:02,1 2:31,2 2:35,0 2:41,2

16. 316 BRUNI Christian ITA XC TEAM TRIESTE U9 M 3 7:54,0 0:04,6 2:45,0 2:31,9 2:37,0

7. kolo Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Roč
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Glavna utrka
1. 547 JURIŠEVIĆ CARLO CRO BK VERTIGO U19 M 8 58:53,3 0:26,4 7:31,9 7:23,7 7:09,4 7:17,5 7:21,1 7:21,2 7:35,5 7:12,6

2. 262 BILIĆ Anthony CRO U30 M 8 58:54,6 0:28,0 7:31,4 7:23,9 7:09,3 7:18,2 7:21,1 7:21,3 7:35,5 7:13,5

3. 1 SIKOŠEK Gregor SLO BK NOVIGRAD U40 M 8 59:48,8 0:31,6 7:33,2 7:24,0 7:10,9 7:20,3 7:35,1 7:36,4 7:42,2 7:26,3

4. 52 KOVAČEVIĆ Sandy CRO BK LOOD U30 M 8 1:02:23,7 0:26,1 7:57,1 7:35,3 7:52,0 7:57,6 7:55,1 7:47,4 7:51,2 7:27,8

5. 186 TOMAT Loris ITA A.S.D. VALCHIARO' U50 M 8 1:02:26,5 0:31,2 7:53,0 7:39,7 7:39,1 7:44,0 7:45,2 7:52,0 8:03,0 7:50,0

6. 242 BRAIDA Edoardo ITA TRIVIUM FROGGY TEAM U30 M 8 1:03:34,4 0:26,8 7:53,6 7:40,5 8:10,4 8:06,2 8:04,9 7:54,9 7:55,3 7:48,2

7. 248 GALIĆ Jurica CRO BK MONTES U40 M 8 1:03:37,0 0:27,4 8:05,6 7:41,9 8:04,8 8:03,3 7:59,4 7:57,3 7:55,4 7:48,9

8. 343 GRUBIŠIĆ Luka CRO ADRENALINA MTB TEAM U40 M 8 1:03:51,5 0:31,3 8:09,9 7:37,0 8:05,8 8:01,5 8:02,9 8:04,2 8:15,6 7:34,3

9. 216 DI GASPERO Cristiano ITA ASD TEAM GRANZON U17 M 8 1:03:56,9 0:29,8 7:54,6 7:40,4 8:10,5 8:05,7 8:04,9 7:56,2 7:54,1 8:10,1

10. 251 DEJAK Janez SLO ENERGIJATEAM.COM U40 M 8 1:04:43,9 0:31,0 8:09,6 8:01,3 8:12,8 8:08,6 8:04,9 7:55,9 8:19,1 7:51,1

11. 87 BERTON Alessandro ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS U30 M 8 1:04:44,1 0:30,7 8:13,5 7:32,9 8:05,1 8:13,6 8:15,8 8:19,8 8:25,4 7:37,7

12. 174 LEGOVIĆ Martin CRO BK NOVIGRAD U30 M 8 1:04:47,5 0:34,9 8:12,1 7:36,3 8:08,9 8:11,6 8:21,8 8:10,2 8:05,2 8:01,0

13. 31 GOLOB Rok SLO BIKE POINT MALI LOSINJ U40 M 8 1:06:56,8 0:29,8 7:58,3 7:45,5 8:15,7 8:11,4 8:20,8 8:05,3 8:27,3 9:52,2

14. 78 SIMČIČ Gregor SLO KK ČRNOMELJ U40 M 8 1:06:58,0 0:35,6 8:23,2 7:55,6 8:13,1 8:28,8 8:16,8 8:47,3 8:35,1 8:17,9

15. 127 BOŽIĆ Igor CRO ADRENALINA MTB TEAM U50 M 8 1:06:59,0 0:39,5 8:17,7 8:06,2 8:25,8 8:21,8 8:29,3 8:36,4 8:34,1 8:07,2

16. 219 MARCHESIC Alessandro ITA ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE U50 M 7 59:45,6 0:37,5 8:56,4 8:23,7 8:31,2 8:35,5 8:29,7 8:30,5 8:18,2

17. 69 JOVANOVIĆ - VERBANAC CRO U30 M 7 1:00:22,0 0:32,5 8:39,6 8:41,2 9:04,3 8:39,9 8:36,4 8:25,6 8:14,8

18. 227 PEVEC Evgen SLO ENERGIJATEAM.COM U50 M 7 1:00:32,4 0:33,4 8:21,0 8:06,0 8:41,9 8:55,4 8:51,6 9:17,6 8:18,6

19. 48 INGUSCIO Maurizio ITA GS AZZIDA 50+ M 7 1:00:58,0 0:32,8 8:47,8 8:30,4 8:41,0 8:49,6 8:47,5 8:47,1 8:34,3

20. 207 ZILLE Fabio ITA ASD ACIDO LATTICO TEAM U40 M 7 1:01:12,7 0:36,8 8:29,9 8:28,0 8:51,1 8:40,0 8:46,7 9:06,6 8:50,0

21. 346 SIMONIČ Valentin SLO IZVIR VIPAVA U40 M 7 1:01:27,1 0:44,4 9:26,5 8:21,5 8:52,0 8:42,9 8:36,7 8:35,6 8:51,5

22. 22 DUNDOVIĆ Saša CRO ADRENALINA MTB TEAM U40 M 7 1:01:53,4 0:32,2 8:52,7 8:33,5 8:51,9 8:56,3 8:57,0 9:00,4 8:41,3

23. 136 MACAN Ronald CRO BK AXA U40 M 7 1:01:59,9 0:30,8 8:45,5 8:40,0 8:52,3 8:58,0 8:59,4 8:57,6 8:46,9

24. 259 BERNARDI Alex ITA BANDO CYCLING TEAM U40 M 7 1:02:54,8 0:29,4 9:18,1 8:28,2 8:52,8 9:04,1 9:02,0 9:19,7 8:49,6

25. 119 PUSTIJANAC Mario CRO ADRENALINA MTB TEAM U50 M 7 1:03:06,3 0:39,9 9:00,0 8:30,7 8:52,6 9:00,6 9:19,5 9:14,9 9:07,7

26. 154 BREZAR Edoardo ITA ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE U50 M 7 1:03:26,3 0:37,3 9:17,6 8:43,2 8:59,9 9:08,6 9:14,1 9:08,0 8:54,6

27. 56 ZUPANČIČ Rok SLO MEBLOJOGI PRO- CONCRETE U50 M 7 1:03:29,6 0:38,5 9:32,0 8:45,8 9:03,6 9:07,2 9:07,1 8:57,5 8:55,9

28. 250 ŽUŽIĆ Diego CRO BK POREČ U30 M 7 1:03:32,4 0:35,9 8:23,9 8:22,8 9:08,7 9:07,1 10:15,2 9:11,9 9:02,5

29. 245 HIRŠMAN Gregor SLO U40 M 7 1:03:44,0 0:47,7 9:54,7 8:47,5 8:56,0 9:03,7 9:03,8 8:55,2 9:02,8

30. 215 BRAIDA Lucrezia ITA ASD TEAM GRANZON U30 W 7 1:03:52,7 0:33,7 9:12,1 9:03,0 9:10,9 9:10,6 8:56,7 9:11,7 9:07,5
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31. 246 NADU Anja CRO BK MONTES U30 W 7 1:04:05,7 0:36,0 9:36,0 8:44,7 9:05,7 9:15,3 9:21,0 9:04,7 8:57,9

32. 347 BAVCON Nejc SLO IZVIR VIPAVA U40 M 7 1:04:08,3 0:42,2 9:36,6 8:55,9 8:54,7 9:17,4 9:19,2 9:03,7 9:00,5

33. 49 KAJFES Boris CRO BK CAMPETTO U50 M 7 1:04:10,5 0:52,7 10:16,3 9:09,1 9:04,4 9:02,7 9:01,7 8:45,4 8:50,6

34. 29 MILAT Erik CRO BK CAMPETTO U50 M 7 1:04:35,2 0:38,1 9:25,7 9:05,7 9:05,7 9:12,5 9:29,4 9:18,2 8:57,7

35. 45 BRUNI Mauro ITA XC TEAM TRIESTE U50 M 7 1:04:42,3 0:28,6 8:56,2 9:17,4 9:32,1 9:28,2 9:11,3 9:18,2 8:58,6

36. 201 BALDAS Paolo CRO BK Poreč U30 M 7 1:04:50,8 0:35,6 9:05,3 9:04,7 9:15,4 9:10,1 9:27,3 9:04,9 9:42,8

37. 74 ZEC Milko CRO BBK Grožnjan U50 M 7 1:05:01,4 0:42,8 9:35,8 8:56,6 9:00,4 9:31,9 9:12,8 9:18,6 9:25,1

38. 105 MILOCCO Giancarlo ITA G:S: AZZIDA 50+ M 7 1:05:48,7 0:34,9 9:30,0 9:07,7 9:22,0 9:25,0 9:26,1 9:25,8 9:31,8

39. 46 TARALLO Alessandro ITA Nagaye Project U50 M 7 1:05:57,1 0:42,0 9:47,1 9:05,1 9:18,9 9:36,6 9:27,0 9:27,5 9:14,6

40. 188 PETEH Emil CRO U50 M 7 1:06:02,3 0:39,0 9:12,1 9:11,0 9:32,2 9:21,0 9:30,5 9:39,3 9:36,0

41. 140 ŠESTAN Danijel CRO U50 M 7 1:06:18,3 0:34,7 9:34,8 8:55,0 9:32,0 9:28,6 9:33,7 9:34,7 9:39,1

42. 256 ZUBAN Dino CRO U50 M 7 1:06:58,2 0:34,5 9:26,0 9:24,6 9:26,8 9:44,7 9:40,7 9:39,2 9:35,9

43. 161 ŠOBOT Filip CRO ADRENALINA MTB TEAM U50 M 7 1:07:08,2 0:44,8 9:38,4 9:18,4 9:32,7 9:41,6 9:42,4 9:42,1 9:32,5

44. 79 MARASSI Giovanni ITA A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 50+ M 7 1:07:13,7 0:40,1 10:12,8 9:18,6 9:24,0 9:39,8 9:33,3 9:25,1 9:39,8

45. 243 BLEČIĆ Ivan CRO U50 M 7 1:07:31,7 0:39,1 9:42,4 9:07,2 9:36,8 9:51,0 9:45,2 9:43,2 9:45,5

46. 265 SMOLICA Antun CRO BK Umag U50 M 7 1:08:13,4 0:47,7 10:07,4 9:20,0 9:24,6 9:17,7 9:53,6 10:01,6 10:08,2

47. 348 RADMANOVIĆ Dario CRO BK MTB ISTRA PAZIN 50+ M 7 1:08:20,1 0:42,0 10:10,0 9:07,0 9:33,1 10:03,5 10:01,7 9:25,4 9:59,1

48. 179 BARILANI Gianluca ITA TEAM TODESCO ASD 50+ M 7 1:08:30,7 0:38,5 10:02,0 9:33,2 9:47,2 9:51,1 9:50,3 9:44,5 9:42,0

49. 100 BUKOVAC Denis CRO BK NOVIGRAD 50+ M 7 1:08:36,9 0:41,6 9:49,0 9:12,9 9:49,3 10:04,6 9:42,5 10:00,3 9:58,1

50. 244 JURČIĆ Davor CRO BK Crikvenica U40 M 6 59:26,2 0:51,5 9:42,8 9:11,1 9:52,1 10:16,4 10:14,0 10:09,6

51. 122 CRLJENICA Manuel CRO BK PULA U50 M 6 59:44,4 0:58,9 10:38,8 9:48,6 9:39,4 9:54,6 9:36,6 10:06,2

52. 162 BILIĆ Loris CRO VILLA MIHAELA / MIRACOLINA BIKE U50 M 6 59:46,6 0:36,8 9:45,2 9:39,3 9:59,7 10:25,0 9:56,3 10:01,0

53. 155 CAPON Roberta ITA ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 30+ W 6 1:00:07,3 0:44,4 10:23,9 9:36,3 9:50,6 9:59,1 9:52,1 10:25,0

54. 153 ŠPANJOL Luka CRO ADRENALINA MTB TEAM U40 M 6 1:00:33,5 0:43,3 9:55,6 9:49,7 10:14,5 10:10,6 10:03,9 10:18,8

55. 123 MOŠKUN Zdravko SLO 50+ M 6 1:01:03,3 0:59,0 10:46,5 9:49,4 9:50,5 10:21,3 10:02,9 10:12,5

56. 538 TIEFENGRABER IGOR SLO KD ALPE SIS 50+ M 6 1:01:16,1 1:01,9 10:45,7 9:45,4 9:59,4 10:07,7 10:22,1 10:15,5

57. 11 PILČIĆ Ivica CRO BK GROBNIK U40 M 6 1:01:35,1 0:59,7 10:42,3 10:08,9 9:57,2 10:14,5 10:13,4 10:18,5

58. 27 KUHAR Bojan CRO BK ŽMINJ U50 M 6 1:01:51,0 0:49,2 10:23,3 9:53,9 10:15,0 10:29,1 10:18,7 10:30,8

59. 261 DIMESKI Petar CRO U30 M 6 1:01:59,6 0:42,6 10:13,1 9:39,9 9:56,1 10:11,5 10:45,1 11:13,6

60. 61 MASTRANGELO Alberto ITA SC COTTUR ASD 50+ M 6 1:02:13,3 0:54,6 10:51,7 9:49,9 10:02,1 10:20,0 10:28,4 10:40,9

61. 7 JURETIĆ Antonela CRO BK GROBNIK U30 W 6 1:02:14,1 0:43,9 10:42,9 9:41,0 10:58,7 10:07,2 10:28,2 10:16,0

62. 67 ŠTRUCELJ Štefan CRO U40 M 6 1:02:46,8 1:06,0 11:13,1 10:07,9 10:05,4 10:26,8 10:19,3 10:34,2
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63. 18 REMEC Davor SLO U40 M 6 1:02:57,5 1:01,0 10:49,2 10:06,9 10:32,4 10:50,7 10:38,1 9:59,9

64. 131 GALIĆ Siniša CRO BBK TEAM RODEO U50 M 6 1:02:59,9 0:59,6 11:07,6 10:20,2 10:16,5 10:31,6 10:30,6 10:13,1

65. 51 TONČIĆ Marko CRO U50 M 6 1:03:05,0 0:57,3 10:56,6 10:00,0 10:32,9 10:31,4 10:55,0 10:08,7

66. 94 BAJREKTAREVIĆ Damir CRO U40 M 6 1:03:24,0 0:48,7 10:42,0 10:01,2 10:20,4 10:38,5 11:00,1 10:41,5

67. 66 BALENOVIĆ Goran CRO BK Crikvenica U50 M 6 1:04:15,8 0:47,2 10:31,6 10:15,9 10:50,9 10:54,0 10:47,1 10:55,9

68. 258 BRANDIS Denis CRO BK OSIJEK 2010 U30 M 6 1:04:58,6 0:52,0 10:55,2 10:23,0 10:31,0 11:02,7 11:09,4 10:57,0

69. 24 MARGETIĆ Matko CRO BK GROBNIK U17 M 6 1:05:24,2 0:48,9 10:25,8 9:52,1 10:22,8 11:06,3 11:51,4 11:45,6

70. 266 KOVAČEVIĆ Borna CRO Fužine U19 M 6 1:05:25,1 0:45,3 10:35,2 10:51,2 11:00,6 10:54,3 11:16,5 10:47,2

71. 43 HORVAT Bojan CRO BK POREČ U40 M 6 1:05:27,7 1:06,2 12:04,2 10:37,3 10:17,0 10:41,4 10:47,8 10:59,9

72. 537 KOVAČIĆ Dalibor SLO BK BIKEAROUND 50+ M 6 1:05:29,1 0:53,5 10:28,8 10:38,6 11:14,7 11:30,0 10:41,3 10:55,5

73. 13 BRNELIĆ Hrvoje CRO BK GROBNIK U40 M 6 1:05:37,8 0:58,0 11:04,5 10:38,5 11:02,2 11:13,5 10:56,0 10:42,8

74. 93 KRIZMANIĆ Mirjan CRO U40 M 6 1:05:40,9 0:58,5 11:05,1 10:40,4 11:00,0 10:42,7 11:29,3 10:43,1

75. 6 POŽARIĆ Dorian CRO U50 M 6 1:05:43,3 0:55,5 11:11,5 10:23,0 10:26,1 11:12,3 11:17,2 11:13,0

76. 25 VAŠKA Saša CRO BBK TEAM RODEO U40 M 6 1:07:09,9 1:00,3 11:15,3 10:23,1 11:07,7 11:00,5 11:21,1 12:01,9

77. 257 GORETA Boris CRO BK MONTES U50 M 6 1:08:04,1 1:09,6 12:12,7 11:06,5 11:00,5 11:23,5 11:15,8 11:05,0

78. 63 COSLIANI Donatella ITA SC COTTUR ASD 30+ W 6 1:08:28,4 1:04,2 11:41,1 10:54,1 11:14,8 11:23,7 11:44,4 11:30,1

79. 260 MORO Elisa ITA ZEROBIKE 30+ W 6 1:08:36,4 1:00,3 12:01,6 10:33,7 11:16,5 11:27,1 11:46,7 11:30,5

80. 83 FEDELE DANIELA ITA Gruppo Bastion bike ASD 30+ W 6 1:08:54,9 1:08,9 12:32,5 11:22,2 11:05,4 11:23,0 11:13,4 11:18,2

81. 117 PAPEŽ Rok SLO KD MELAMIN U40 M 6 1:08:57,9 1:01,9 11:16,9 10:24,3 11:36,0 11:19,5 12:26,0 11:54,9

82. 176 BERTETIĆ Robert CRO BK MTB ISTRA - PAZIN 50+ M 6 1:10:20,4 1:02,3 11:17,2 10:26,2 11:10,9 11:33,5 13:04,4 12:48,0

83. 249 PAULIN Daniel CRO Bikearound U50 M 6 1:10:34,2 0:53,7 11:49,7 11:35,9 12:08,8 11:36,0 11:35,5 11:48,1

84. 126 PUŠIĆ Željko CRO 50+ M 5 59:28,4 1:08,1 12:15,1 11:29,8 11:35,5 12:34,6 11:33,1

85. 139 ŠESTAN Dylan CRO U19 M 5 59:29,7 0:46,4 11:23,2 11:36,1 12:41,6 11:24,9 12:23,6

86. 84 FERETIĆ Denis CRO BBK KRK U50 M 5 59:32,2 1:03,7 12:24,7 11:30,8 11:34,6 11:59,3 12:02,6

87. 173 ZORKO Davor CRO BK MTB Istra Pazin 50+ M 5 59:40,4 0:50,0 11:29,6 11:24,2 12:02,5 12:10,2 12:33,7

88. 12 PILČIĆ Valentina CRO BK GROBNIK U30 W 5 59:43,8 0:58,4 12:16,1 11:18,0 11:46,7 12:05,4 12:17,4

89. 241 DEKLEVA Andrej SLO MTB.SI 50+ M 5 59:48,9 1:09,9 12:18,3 11:26,2 12:17,3 11:56,5 11:50,5

90. 255 IVANOVIĆ Ivan CRO U40 M 5 59:50,5 1:08,7 12:26,1 11:43,7 11:55,4 11:55,4 11:49,8

91. 199 PRENKPALAJ Patrik CRO BK Rijeka U40 M 5 1:00:50,5 0:30,3 12:15,3 11:34,5 12:40,7 12:31,2 11:48,6

92. 252 MINATELLI Maurizio ITA U50 M 5 1:00:55,2 0:45,2 11:01,8 11:46,7 13:06,9 12:40,4 12:19,2

93. 97 BAN Tom SLO BK POREČ U50 M 5 1:01:28,8 1:14,4 12:30,0 11:31,0 12:30,3 12:14,9 12:42,4

94. 267 ŠIFNER Ronaldo CRO U50 M 5 1:01:52,9 0:51,0 12:10,8 11:56,2 12:07,1 13:27,0 12:11,7
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95. 253 VARJAČIĆ željka CRO BK MONTES 30+ W 5 1:02:03,5 1:04,7 12:36,2 12:26,1 12:11,0 12:17,7 12:32,4

96. 145 GOLJA Davor CRO BBK ISTRA BIKE U40 M 5 1:04:14,5 0:52,9 12:44,1 12:54,5 12:57,0 13:11,0 12:27,8

97. 59 ROSINI Giuliano ITA XC TEAM TRIESTE 50+ M 5 1:05:11,9 1:20,0 13:07,1 12:30,6 13:04,2 12:58,4 13:31,4

98. 187 TERLEVIĆ Denis CRO U40 M 5 1:05:24,9 1:11,8 12:39,4 12:38,4 13:27,9 13:12,9 13:26,1

99. 91 BOTTER Fiorella ITA A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 30+ W 5 1:06:09,3 1:11,1 13:09,4 12:44,6 13:15,7 13:44,5 13:15,0

100. 254 MASTROVIC Vjeko CRO U50 M 5 1:08:26,8 1:03,5 13:15,2 12:57,7 14:02,7 13:52,0 14:19,0

101. 62 MASTRANGELO Alessia ITA CYCLING TEAM FRIULI U30 W 5 1:09:37,3 1:04,9 12:24,7 13:03,7 14:37,3 14:58,7 14:32,8

102. 121 PUCKO Ivan CRO ADRENALINA MTB TEAM U17 M 5 1:11:25,4 1:13,0 14:06,0 14:40,1 14:09,4 15:00,4 13:29,4

103. 101 FABAC Patrik CRO BK NOVIGRAD 50+ M 5 1:13:13,7 1:07,7 13:52,9 14:03,4 15:31,0 15:13,5 14:32,7

104. 158 EDELINSKI Antonio CRO ADRENALINA MTB TEAM U17 M 5 1:14:01,2 1:13,4 14:03,0 14:44,9 14:27,9 14:58,3 15:47,0

105. 191 STEPČIĆ Manuel CRO U40 M 4 1:00:27,5 1:03,4 13:49,9 13:52,8 14:42,4 18:02,2

106. 88 BERTON Massimo ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 50+ M 4 1:10:02,6 1:24,7 15:00,3 14:43,7 21:27,1 18:51,3

107. 64 CHERIN Silvana ITA XC TEAM TRIESTE 30+ W 4 1:10:39,9 1:29,8 15:36,5 18:56,0 18:12,1 17:55,2

108. 165 DAVIDE Davor CRO U50 M 4 1:11:14,3 1:31,5 16:11,6 17:44,7 19:30,8 17:47,0

109. 247 ABDIU Gerard CRO BK Buzet U17 M 4 1:18:40,0 0:31,5 12:10,4 14:45,5 14:04,2 37:39,8

DNF 134 SECCARECCIA Boris CRO BK OPATIJA-2010 U40 M 4 37:02,5 0:45,9 9:57,8 8:57,4 9:05,8 9:01,4

DNF 171 VUKMIR Roberto CRO BK Pula U50 M 5 59:50,8 0:34,1 8:59,7 21:41,9 12:24,7 9:53,6 6:50,6

DNF 264 SORČIĆ Roberto CRO U50 M 1 15:08,5 1:20,7 15:08,5

DNS 263 VIDOVIĆ Marijan CRO 50+ M 0
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Utrka U13/U15
1. 531 LEO Simone ITA ASD ACIDO LATTICO TEAM U13 M 3 25:43,5 0:00,4 8:30,1 8:36,1 8:37,2

2. 518 VORKAPIĆ Erik CRO BK GROBNIK U15 M 3 27:36,7 0:00,3 8:51,9 9:25,5 9:19,2

3. 553 AZZINI Leonardo Maria ITA ASD TEAM GRANZON U15 M 3 28:44,4 0:00,9 9:12,1 9:43,6 9:48,6

4. 516 IVANOVIĆ Neo CRO BK GROBNIK U15 M 3 29:32,4 0:01,1 9:34,9 9:43,5 10:13,9

5. 504 GRUBIŠIĆ Patrik CRO BK GROBNIK U15 M 3 32:46,7 0:01,4 10:38,1 11:07,5 11:01,0

6. 515 TURČIĆ Marko CRO BK NOVIGRAD U13 M 3 33:20,8 0:00,3 10:38,4 11:15,1 11:27,2

7. 506 JUGOVIĆ Dominik CRO BK GROBNIK U13 M 3 34:37,1 0:00,4 10:47,2 11:33,2 12:16,6

8. 554 NADU Lena CRO BK MONTES U15 W 3 36:43,5 0:02,0 11:29,9 12:20,1 12:53,4

9. 503 MIKULIČIĆ Nikola CRO BK GROBNIK U13 M 3 37:11,2 0:00,9 11:26,6 12:51,1 12:53,4

10. 507 BOZANIĆ Ivano CRO BK GROBNIK U13 M 3 38:12,1 0:01,5 11:56,9 12:45,4 13:29,7

11. 519 VUKAS Nikola CRO BK GROBNIK U13 M 3 38:15,5 0:01,4 12:00,1 13:08,9 13:06,5

12. 555 HRVATIN Kevin CRO BK Buzet U15 M 3 38:29,4 0:00,4 11:04,5 13:26,0 13:58,7

13. 514 BRUNI Matteo ITA XC TEAM TRIESTE U13 M 2 25:50,7 0:02,4 11:44,5 14:06,2

14. 556 HRVATIN Alex CRO BK Buzet U13 M 2 37:22,1 0:02,1 15:20,0 22:02,1

Broj natjecatelja: 150

7. kolo Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Roč
Overall Results + laps

Rank Bib Name Nat. Club Categ. Laps Time Inlap Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 6/6 Organizator: BK Buzet


